UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SNV Đắk Nông, ngày      tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Đắk Nông năm 2021

Ngày 01 và 02/3/2022, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Nông

năm 2021 đã ban hành các Thông báo: số 09/TB-HĐTD và số 18/TB-HĐTD về

danh sách thí sinh và các đợt thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Đắk Nông

năm 2021 và thời gian tổ chức thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Đắk Nông

năm 2021.

Tuy nhiên, do tình hình dịch Covid-19 diễn biến phức tạp trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông, Sở Nội vụ thông báo hoãn thi vòng 2 (ngày 04/3/2022) kỳ thi

tuyển công chức tỉnh Đắk Nông năm 2021. Dự kiến sẽ tổ chức thi vòng 2 trong

các ngày từ 12/3/2022 đến ngày 15/3/2022, thời gian thi cụ thể Hội đồng tuyển

dụng công chức sẽ thông báo sau.

Sở Nội vụ thông báo để Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các cơ quan khối Đảng,

Mặt trận Tổ quốc, Đoàn thể chính trị - xã hội, các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh,

UBND các huyện, thành phố phối hợp triển khai, thông báo niêm yết tại trụ sở

cho các thí sinh để biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Ủy viên Hội đồng;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các cơ quan khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc,

Đoàn thể chính trị - xã hội;

- Công an tỉnh;

- Trung tâm KSTB tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND, Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDTX-NN,TH tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quy

		2022-03-03T08:57:09+0700

		2022-03-03T09:56:09+0700

		2022-03-03T09:58:58+0700

		2022-03-03T09:58:58+0700

		2022-03-03T09:58:58+0700